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Verzeichnis der Unterlagen

Unterlage Blatt MaRstab

Teil A Vorhabensbeschreibung

1  Erlauterungsbericht
Anhang 1: Bericht zu den Vorzugsvarianten der Brickenbauwerke
1.1 BW 231 Talbriicke Wachtelesacker
1.2 BW 232 Feldwegbricke am Napfle
1.3 BW 233 L1100 UF-Westbauwerk (BWNR 6821-830 (Land B-W))
Anhang 2: UVP-Bericht

Teil B _Planteil
2 Ubersichtskarte 1 M. 1:100.000

3 Ubersichtslageplan

3.1 Ubersichtslageplan 1 M. 1:25.000
3.2  Ubersichtslageplan 1-2 M. 1:2.500
4 Ubersichtshéhenplan
4.1 L:Jbersichtsht')henplan 1-2 M. 1:25.000/2.500
4.2 Ubersichtshohenplan 1-4 M. 1:2.500/250
5 Lageplan 1-2 M. 1:500
Lageplan (nur zur Information) 3-5 M. 1:500
Lageplan 6-10 M. 1:500
6 Hbéhenplan 1-18 M. 1:500/50
7 Lageplan der Immissionsschutzmafinahmen 1-3 M. 1:2.000, 2.500
8 nicht belegt
9 Landschaftspflegerische Mallnahmen
9.1 MaRnahmenubersichtsplan 1 M. 1:15.000
9.2 MaRnahmenplan 1-7 M. 1:500, 1:3.000, 1:5.000

9.3 MalRnahmenblatter
9.4 Tabellarische Gegenuberstellung von Eingriff und Kompensation
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- Feststellungsentwurf -

Unterlage Blatt
10 Grunderwerb
10.1  Grunderwerbsplan 1-2, 6-11
10.2 Grunderwerbsverzeichnis

11

Regelungsverzeichnis

12 nicht belegt

Teil C Untersuchungen, weitere Plane, Skizzen

13

14

15

16

17

18

nicht belegt

StralRenquerschnitt

141
14.2

Ermittlung der Belastungsklasse
Regelquerschnitte 1-20

nicht belegt

Sonstige Plane

16.1

Koordinierter Leitungsplan 1-2, 6-10

Immissionstechnische Untersuchungen

17.1
17.2

Schalltechnische Untersuchung
Luftschadstofftechnische Untersuchung

Wassertechnische Untersuchungen

Erlauterungen zur Unterlage 18

18.1
18.2
18.3
18.4

Nachweis Entwasserungsleitungen

Ubergabemengen mit Ubersichtsplan

Erlduterungsbericht Entwasserungsstudie mit Plananlagen
Technische Nachweise Entwasserung
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M. 1:500, 1:2000

M. 1:50

M. 1:500
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19 Umweltfachliche Untersuchungen

19.1
19.2
19.3
194
19.5

20 Geotechnische Untersuchungen (nachrichtlich)

20.1
20.2
20.3
204

21 Sonstige Gutachten

211
21.2

Teil D Nachweise

- Feststellungsentwurf -

Erldauterungsbericht zum Landschaftspflegerischen Begleitplan (LBP)
Bestands- und Konfliktplan 1-3
Artenschutzbeitrag mit Plananlagen 1-3
Fachgutachten Fauna

Erganzendes Fachgutachten Fauna

Baugrunderkundung Strecke

Baugrunderkundung BW 231 Talbrlicke Wachtelesacker
Baugrunderkundung BW 232 Feldwegbriicke am Népfle
Baugrunderkundung BW 233 UF-Westbauwerk (BWNR 6821-830) und LSW

Klimagutachten (nachrichtlich)
Bodenschutzkonzept

22 Verkehrsqualitat / Verkehrsgutachten

22.1
222
223
22.4
22.5

Verkehrsuntersuchung zur Anbindung des Gewerbegebiets Steinacker
Bildung der Tagesverkehrsbelastungen

Verkehrsuntersuchung der Nordumfahrung Frankenbach / Neckargartach
Stellungnahme zur Prifung Knotenpunkt B39 / Franz-Reichle-Stralie
Plausibilitatsbetrachtung fir den Prognosehorizont 2035 zur
Verkehrsuntersuchung der Nordumfahrung Frankenbach / Neckargartach
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